



## Ejendomsselskabet Ormslev ApS

Lervejdal 14 D, 8740 Brædstrup  
CVR-nr. 35823840

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.03.2020

---

**Claus Hove Sørensen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Ormslev ApS

Lervejdal 14 D

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 35823840

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Claus Hove Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at udleje fast ejendom.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2019 realiseret et underskud på 15 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 1.037 t.kr.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>183.502</b>	<b>159.508</b>
Af- og nedskrivninger	1	(172.296)	(172.296)
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.206</b>	<b>(12.788)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.509	345
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(23.305)	(22.984)
Andre finansielle omkostninger		(10.283)	(12.490)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(18.873)</b>	<b>(47.917)</b>
Skat af årets resultat	2	3.822	10.511
<b>Årets resultat</b>		<b>(15.051)</b>	<b>(37.406)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(15.051)	(37.406)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(15.051)</b>	<b>(37.406)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.464.378	3.636.674
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>3.464.378</b>	<b>3.636.674</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.464.378</b>	<b>3.636.674</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		260.926	119.816
Udskudt skat		52.700	29.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>313.626</b>	<b>150.816</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>352</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>313.626</b>	<b>151.168</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.778.004</b>	<b>3.787.842</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		936.541	951.592
<b>Egenkapital</b>		<b>1.036.541</b>	<b>1.051.592</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.566.220	1.599.748
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>1.566.220</b>	<b>1.599.748</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	32.367	30.560
Bankgæld		8.891	0
Deposita		28.500	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.056.060	1.019.265
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.878	13.489
Anden gæld		19.547	18.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.175.243</b>	<b>1.136.502</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.741.463</b>	<b>2.736.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.778.004</b>	<b>3.787.842</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	951.592	1.051.592
Årets resultat	0	(15.051)	(15.051)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>936.541</b>	<b>1.036.541</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	172.296	172.296
	<b>172.296</b>	<b>172.296</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	19.878	13.489
Ændring af udskudt skat	(23.700)	(24.000)
	<b>(3.822)</b>	<b>(10.511)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.014.984
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.014.984</b>
Af- og nedskrivninger primo	(378.310)
Årets afskrivninger	(172.296)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(550.606)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.464.378</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	32.367	30.560	1.566.220	1.438.721
	<b>32.367</b>	<b>30.560</b>	<b>1.566.220</b>	<b>1.438.721</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Industrisand ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.464 t.kr .
